お客様各位

                           2018 年 10 月 30 日

油圧制御システムカンパニー

営業部

比例弁コントローラの生産終了のお知らせ

謹啓
時下、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。
さて、長らくご愛顧をいただいておりました比例弁コントローラ：「ＥＰＡ－６シリーズ」
「ＤＥ－Ｘ シリーズ」「ＥＣ－Ｘ／Ｙ シリーズ」「ＥＣ－２Ｘ２／２Ｙ２シリーズ」につい

て、使用している部品の廃止により継続生産が不可能となりました。つきましては、同製品の

生産終了を下記の通りご案内申し上げます。ご不明な点や詳細につきましては、弊社営業所ま

でお問い合わせください。
今後とも、弊社油圧製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

謹白
――――― 記 ―――――

【比例弁コントローラ生産終了形式一覧】
ＥＰＡ－６シリーズ ＤＥ－Ｘ シリーズ ＥＣ－Ｘ／Ｙ シリーズ ＥＣ－２Ｘ２／２Ｙ２シリーズ

EPA-6X3-10 DE-X-10 EC-X-002-12 EC-2X2-12

EPA-6S3-10 DE-X-10-S2 EC-X-002-12-S6 EC-2X2-12-S1

EPA-6D3-10 DE-X-10-S6 EC-Y-002-21 EC-2Y2-1A-10

EPA-6X3-A-10 DE-5SD-10-S1 EC-Y-002-21-S17

EPA-6S3-C-10 DE-6SD-10-S1 EC-Y-002-21-S6

EPA-6X3-D-10-S3B  EC-Y-2-A4-25

EPA-6X3-D-10-S4  EC-Y-1A-25

EPA-6S3-D-10-S4  EC-Y-1A-25-S1

  EC-Y-1A-25-S2

  EC-Y-1A-25-S21

  EC-Y-1A-25-S24

  EC-Y-2-1A-25

  EC-Y-2-1A-25-S19

  EC-5S-Z-DC-10

現時点の部品および製品在庫数量をもって供給を終了します。
供給可能台数等の詳細のご案内につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせ下さい。

以上